
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Kamila Šimková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Vzdělávání pracovníků v organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Monika Kristl Volfová 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka si vybrala pro svoji bakalářskou práci téma Vzdělávání pracovníků v organizaci. Úvod práce 

je zpracován výborně, je zde vhodně definovaný cíl práce a popsány stručně kapitoly práce. Teoretická 

část je zpracována dostatečně, je přehledná. Občas se zde objevuje několik odstavců po sobě se 

stejným zdrojem (Vodák & Kucharčíková, 2011). Velmi kvalitně je zpracována kapitola 3. Trendy 

v podnikovém vzdělávání. V kapitole 6.3 zmiňujete, že společnost rozlišuje vzdělávání na interní (on 

the job) a externí (off the job), přičemž do interních zahrnujete například i BOZP a PO. Správná 

definice "on the job" vzdělávání je to, že probíhá během pracovního procesu na konkrétním pracovišti, 

což ve většině případech například u BOZP nebo PO neprobíhá (to probíhá někde v zasedací místnosti 

mimo konkrétní pracoviště a pracovní proces). Praktická část je zpracována kvalitně, otázky 

v dotazníkovém šetření byly vybrány smysluplně a mířily k cíli bakalářské práce.  

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) V práci zmiňujete, že interním lektorem je často sám jednatel, který může předávat své zkušenosti. 

Je podle Vás vhodné, aby jednatel tak malé společnosti proškoloval často své zaměstnance? Jaké jsou 

výhody a jaké nevýhody? 

 

2) Diskutovala jste výsledky své práci s vedením společnosti? Využijí tyto výsledky pro zlepšení? 

 

3) Jakým způsobem dostávají zaměstnanci informace o nabízených školeních? A co byste na tomto 

zlepšila?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 6.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 


